

ODBERATEL: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Telefón : 02 59375232
Fax : 02 59375333
DIČ 2020719646
IČ DPH SK 2020719646
IČO : 31753604
Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu/IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo : 13/110/2020
V Bratislave dňa : 26.03.2020

Ivan Maholányi – arbonaut
Vavilovova 1143/1
851 01 Bratislava
IČO: 51 219 905

Dodacie a platobné podmienky:
s daňou, bez dane: 30 dní
Dodacia lehota : Do 10 dní od elektronicky doručenej
čiastkovej realizačnej objednávky, v pracovných dňoch
v čase od 8:00 – 14:00 hod. v závislosti od poveternostných
podmienok

Miesto dodania predmetu zákazky (miesto poskytnutia
služby): Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská
dolina1, 817 04 Bratislava

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			<p style="text-align: center;">CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA</p> <p>Objednávame u Vás Výrub a orezávanie stromov v zmysle našej výzvy zo dňa 20.03.2020 Vám zaslanej dňa 20.03.2020 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 25.03.2020 (predloženej dňa 25.03.2020), ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto celoročnej objednávky.</p>

Vybavuje : Ing. E. Sokolíková 0905 225 328

Pečiatka a podpis : Ing. B. Žec, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej celoročnej objednávky

Príloha č. 2 :

Špecifikácia predmetu zákazky,
formulár cenovej ponuky

Dodávateľ (názov, adresa, sídli, IČO): Ivan Maholányi - arbonaut, Vavilovova 1143/1, 85101, Bratislava, IČO: 51219905

IČ DPH: SK1079896862

Štatutárny zástupca: Ivan Maholányi

Vybavuje: Tel.: Fax: E:mail:

Tel.: 0950499824

E:mail: mahoivo@gmail.com

Predmet zákazky: " Výrub a orezovanie stromov"

1. Výrub stromov

Por. č.	Názov stromu/charakteristika	Počet stromov / ks	Cena v EUR za MJ/ks bez DPH	Cena v EUR spolu bez DPH
1.	Jaseň Štíhly - strom s povolením na výrub.	1	335	335
2.	Vfba Cintorínska - zlomený strom vo výške 2,5m	1	130	130
3.	Breza Biela - suchý strom	1	90	90
4.	Javor Jaseňolistý - suchý strom	1	35	35
5.	Tuja Západná - suchý strom	1	55	55
6.	Štiepkovanie, odvoz bioodpadu a upratanie miesta po výrube stromov	5	54	270
Cena celkom za výrub stromov v EUR bez DPH				915

2. Orezávanie stromov

Por. č.	Názov stromu/charakteristika	Počet stromov / ks	Cena v EUR za MJ/ks bez DPH	Cena v EUR spolu bez DPH
1.	Lipa Malolistá	3	80	240
5.	Breza Biela	4	60	240
6.	Borovica Lesná	1	65	65
2.	Javor Jaseňolistý	11	75	825
3.	Javor Mliečny	6	65	390
4.	Štiepkovanie, odvoz bioodpadu a upratanie miesta po oreze stromov	25	8,6	215
Cena celkom za orezávanie stromov v EUR bez DPH				1975

Sumárna tabuľka

Názov položky	
Cena celkom za Výrub stromov v EUR bez DPH	915
Cena celkom za Orezávanie stromov v EUR bez DPH	1975
Cena celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH	2890
Výška DPH v EUR	578
Cena celkom za predmet zákazky v EUR s DPH	3468

*V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s poskytnutím služby (materiál, práca, pristavenie plošiny, odvoz odpadu, doprava na miesto plnenia, a iné súvisiace náklady)

V

Dňa.....

.....
podpis štatutárneho zástupcu/osoby oprávnenej konať za
dodávateľa

odtlačok pečiatky